



SECRETARIA DE EDUCACION

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-013/06 PARA LA ADQUISICIÓN DE PIZARRONES Y BOLSAS DE NYLON DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Ediciones Elmire S. de R.L. de C.V.		Papelería Troya S.A. de C.V.		Librería y Papelería La Ilustración S.A. de C.V.	
				P.U	P. TOTAL	P.U	P. TOTAL	P.U	P. TOTAL
1	PIZARRON DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 24, MEDIDA 240 x 120 CMS., RECUBRIMIENTO BASE PRIMARIO DE ESMALTE REFRACTARIO APLICADO POR AMBAS CARAS, HORNEADO A 850° DE TEMPERATURA, ACABADO CON ESMALTE DE PORCELANA (VITREO)QUEDANDO ADHERIDA PERMANENTE PARA ASI OBTENER UNA ALTA RESISTENCIA AL IMPACTO Y RAYADURAS, LIBRE DE MANTENIMIENTO DE POR VIDA, RESPALDO DE MADERA PENSADA DE 6MM DE ESPESOR ADHERIDO CON PEGAMENTO DE CONTACTO AL CALOR, LLEVA REFUERZOS VERTICALES DE LAMINA GALVANIZADA EN LA PARTE POSTERIOR PARA SU MAYOR RIGIDEZ, MARCO DE ALUMINIO ANODIZADO EN CORTE DE 45° DE UNA SOLA PIEZA CON PORTABORRADOR Y/O PORTAGIS, COMPLETO EN LA PARTE INFERIOR DE ALUMINIO, CUENTA CON DIEZ BARRENOS AVELLANADOS PARA MAYOR SUJECCION, SE SUMINISTRA CON SUS RESPECTIVOS TAQUETES Y TORNILLOS PARA LA SUJECCION DEL MISMO EN LA PARED, PERMITE LA FIJACION DE OBJETOS MAGNETICOS COMO SON: BORRADORES, LETRAS, SIMBOLOS, PINS MAGNETICOS, ETC	PIEZA	1,000	2,000.00	2,000,000.00	2,035.20	2,035,200.00	2,035.00	2,035,000.00
2	PINTARRON MARCO DE ALUMINIO 1.20 x 90CM BLANCO	PIEZA	2	869.57	1,739.14	885.00	1,770.00	875.00	1,750.00
3	PINTARRON MARCO DE ALUMINIO 1.5 x 1.20CM BLANCO	PIEZA	20	1,600.00	32,000.00	1,640.50	32,810.00	1,610.00	32,200.00
4	BOLSA RESISTENTE NEGRA CALIBRE 600 MEDIANA EN POLIETILENO	PIEZA	50,000	2.00	100,000.00	2.25	112,500.00	2.10	105,000.00
5	BOLSA RESISTENTE TRANSPARENTE 60*90 GRUESA EN POLIETILENO	PIEZA	1,500	8.00	12,000.00	8.15	12,225.00	9.20	13,800.00
SUBTOTAL					\$2,145,739.13		\$2,194,505.00		\$2,187,750.00
					I.V.A. \$321,860.87		\$329,175.75		\$328,162.50
TOTAL					\$2,467,600.00		\$2,523,680.75		\$2,515,912.50